MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 729/2012-GAPRE
“Autoriza o cancelamento de contas a pagar não processadas do exercício de 2012”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais.
D e c r e t a:

Art. 1º - Fica autorizado o setor de contabilidade do Município de Quarto Centenário a realizar os seguintes cancelamentos em 31/12/2012:

I – Das contas a pagar do exercício de 2012 não processadas;

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 14 de dezembro de 2012.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000